
Comune di Desana
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

260.000,00

0,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

708.409,00

205.523,93

913.932,93

61.838,24

504.322,01

566.160,25

621.772,33 -86.636,67

-347.772,68

-19.489,78

117.450,32

124.195,91

241.646,23

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

115.433,43

17.420,89

132.854,32

14.762,63

95.851,00

110.613,63

97.826,55 -17.606,88

-22.240,69

-2.658,26

1.975,55

0,00

1.975,55

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

129.000,00

27.421,09

156.421,09

15.711,28

77.080,88

92.792,16

109.618,07 -19.381,93

-63.628,93

-11.709,81

32.537,19

0,00

32.537,19

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

50.000,00

73.405,30

123.405,30

43.949,82

5.986,30

49.936,12

30.918,25 -19.081,75

-73.469,18

0,00

24.931,95

29.455,48

54.387,43

TITOLO 4 :

Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

33.320,43

0,00

33.320,43

0,00

33.205,03

33.205,03

33.205,03 -115,40

-115,40

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 5 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

210.000,00

210.000,00

210.000,00

0,00

210.000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

200.000,00

0,00

200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -200.000,00

-200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

288.000,00

10.400,45

298.400,45

2.237,54

132.264,90

134.502,44

141.110,58 -146.889,42

-163.898,01

-662,91

8.845,68

7.500,00

16.345,68

TITOLO 9 :
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TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

544.171,66

2.068.334,52

1.524.162,86

348.499,51

848.710,12

1.197.209,63

1.034.450,81 -489.712,05

-871.124,89

-34.520,76 161.151,39

185.740,69

346.892,08

544.171,66 348.499,51

848.710,12

1.197.209,63

1.034.450,81 -489.712,05

-871.124,89

-34.520,76

1.784.162,86

161.151,39

185.740,69

346.892,082.068.334,52
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