Comune di Desana

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			SIDUI ATTIVI 1/1/2016 (RS)		ISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		TAMENTI DUI (R)		ESER	SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENT (EP =RS-RR+R)
TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A) MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC) FOTALE RESIDUI ATTIV DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)					
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	СР	0,00				•			
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	260.000,00							
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	0,00							
	 di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e succssive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni 	СР	0,00							
		RS	205.523,93	RR	61.838,24	R	-19.489,78		EP	124.195,9
	TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	708.409,00	RC	504.322,01	A	621.772,33	CP -86.636,67	EC	117.450,
	perequativa	CS	913.932,93	TR	566.160,25	CS	-347.772,68		TR	241.646,
		RS	17.420,89	RR	14.762,63	R	-2.658,26		EP	0
	TITOLO 2: Trasferimenti correnti	CP	115.433,43	RC	95.851,00	A	97.826,55	CP -17.606,88	EC	1.975
		CS	132.854,32	TR	110.613,63	CS	-22.240,69		TR	1.975,
		RS	27.421,09	RR	15.711,28	R	-11.709,81		EP	0,
	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	129.000,00	RC	77.080,88	A	109.618,07	CP -19.381,93	EC	32.537
		CS	156.421,09	TR	92.792,16	CS	-63.628,93		TR	32.537
		RS	73.405,30	RR	43.949,82	R	0,00		EP	29.455
	TITOLO 4: Entrate in conto capitale	CP	50.000,00	RC	5.986,30	A	30.918,25	CP -19.081,75	EC	24.931,
		CS	123.405,30	TR	49.936,12	CS	-73.469,18		TR	54.387,
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,
	TITOLO 5 :Entrate da riduzione di attivita finanziarie	CP	33.320,43	RC	33.205,03	A	33.205,03	CP -115,40	EC	0,
		CS	33.320,43	TR	33.205,03	CS	-115,40		TR	0,
		RS	210.000,00	RR	210.000,00	R	0,00		EP	0,
	TITOLO 6 :Accensione prestiti	CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP 0,00	EC	0
		CS	210.000,00	TR	210.000,00	CS	0,00		TR	0,
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,
	TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	200.000,00	RC	0,00	A	0,00	CP -200.000,00	EC	0
		CS	200.000,00	TR	0,00	CS	-200.000,00		TR	0,
		RS	10.400,45	RR	2.237,54	R	-662,91		EP	7.500
	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	288.000,00	RC	132.264,90	A	141.110,58	CP -146.889,42	EC	8.845
		CS	298.400,45	TR	134.502,44	CS	-163.898,01		TR	16.345,

GIOVE Siscom
Pagina 1 di 2

Comune di Desana

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)

	RS	544.171,66	RR	348.499,51 R	-34.520,76	EP	161.151,39
TOTALE TITOLI	CP	1.524.162,86	RC	848.710,12 A	1.034.450,81 CP	-489.712,05 EC	185.740,69
	CS	2.068.334,52	TR	1.197.209,63 CS	-871.124,89	TR	346.892,08
	RS	544.171,66	RR	348.499,51 R	-34.520,76	EP	161.151,39
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		544.171,66 1 1.784.162,86 1		348.499,51 R 848.710,12 A	-34.520,76 1.034.450,81 CP	EP -489.712,05 EC	161.151,39 185.740,69

GIOVE Siscom
Pagina 2 di 2